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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t&€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né baze t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017. :

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

. 18.0.2008

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i JLDKPKI-s€, q€ t€ verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér llooarme time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété cokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk Eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE o -

Llogari . . -26 euro (njezetegjashte)

: . . +967,248 leke
Llogari (nentegindegjashtedhjetees

: htatepresjedygindedyzetete
te)

Llogari
-213,1291eke

(dygindetrembedhjetepresj
enjegindenjezetenente)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
_a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; :
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim; S
.d).vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj. ,

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
. ' ¥
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

]JU'BT TKE DHE/OSE, PRIVATE .
.

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqip&ris€, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit. ‘ ‘ '

288
(dym1honeshtateqmdenentedhj eteedyeteteqmdenJezetetete)

Konsulence juridike 637 euro (gjashteqindetridhjeteshtate)

q

| Shoqata Refleksione

Te ardhura nga punedhenesi | 140,143.00 leke (njeqindedyzetmijeenjeqindedyzetetre)
- AMF per fondin e pensionit - ‘
vullnetar

Interesa [N 19,974.61 ' leke
* ( nentembedhjetemij eenenteqmdeshtatethetekaterplkg]ashtedhjetenje)

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

i i

e e r—
e

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.) q&

ekzistojn€ brenda dhe jashtg territorit t& Shqipé&ris€, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&

deklarimit. S _

T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
- fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. ' '

oo o S~ s

* Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEDTIS YL T t‘q'r'p'f\r““ SE

DEKLARAT E E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR :

Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér-dek[arimih dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,: pér pasurité q& disponohen vegmas. '

AUTORIZIM:
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& L1g]1t or. 9049 daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve > publike ” i ndryshuar,

Autorlzo je
Inspektoratm e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqip&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring& time.

" Shtetasi/ja- PANDELI SOTIR THEODHORI, bashkéshorti/ja X

o Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
f¢mijé madhoré té ndare nga prindérit |
bashkgjetuesi/ja -

i/e Subjektit VIOLANDA LLAZAR TI{EODHORI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam nJohur me detyrimet gé sanksmnon legjlslaclom né& fuqi dhe deklarOJ nén perbjegjesme txme
ligjore se: .

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né& emrin tim
" Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =[]

Deklaroj se té dhénat e paéqyruara prej meje né kété
" dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asa/e
qé nuk éshté e vérteté.
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: - NDRYSHIMET E PASURIVE -
L - DHE BUKIMI I KKiJIMIT

47,206.28
| (dyzeteshtatemijeedyqindegjash
tepikenjezetetete)

_ ' _ : 5,032,945,11 leke:
Gjendje fond investimi_ Invest (burimi nga | (pesemiliontridhjetedy

maturim- 2 vjecar mijeenenteqinddyzetepese
piknjembedhjete) ’

' : 284,455.39
Gjendje llogarie Banka - : (dyqindtetedhjetekatermije
' - ekaterqindpesedhjeteepese
piketridhjetenente) leke

' . +1500 ) euro-
.urimi gira apartamenti) - | - (njemijeepeseqind)
2,350,292.82 leke

Gjendj.ngd maturimi i bonove te thesarit) (dymiliontreqindpesedhjetemije
edyqindnentedhjeteedypiketeted
hjeteedy)

A T - T O A T I EnT: T T T T T

*Objekti i deklarimit (Nenl 4, germa a, b ¢, ¢, diLigji 1t nr.9049, daté 10 4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; |
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, n& dep021te né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutg t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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'TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TR e - b par— /ey T T e eE T peacigri

Angazhlme né veprimtari prlvate dhe/ose pubhke me qelhm fitimi dhe g:do lloj veprlmtarxe e kryer brenda.
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
-jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarlmlt t& méparshém deri n& 31‘
Dhjetor t& vitit t& deklarlmlt

"83,750.00 o leke
(tetedhjeteetremijeeshtateqinde pesedhjete)

(ne llogari te
= - - 42,852 - ~leke

i

| Interesa (ne llogari t
g | Pensioni
.

.
I ) . (dyzetedymijeeteteqindpesedhjeteedy) - . .
_ : 402,636 leke ‘

(katerqindedymi Jeg]ashteqmdpesedhjeteeg] ashte)

er a apartamentl ) o : 1500 euro (njemijeepeseqind)
»wm“&amw TR S R S mmm«mm,wwwmwﬂmu&wmmw PR JMW&MMM&MMEMM&NM‘&WMW&WMMM«WW&&
"DETYRIMET FINANCIARE

S o : ' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik & dhe fiziké (kred1 huamarrje, detyrlm ndaj t& tretéve et]. )

qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

- méparsh&m deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i hdhur ka detyrime ﬁnan01are t€ pasqyrohen né
fagen ar. 11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. : '

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.,
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE _

'DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
_ Adresa: RI.RCbhll Collak_u, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: mfo@hldaa.gov.al

. DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
'~ E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga pérsoni i l_idhui me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhord) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit
nr. 904_9; daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KON TROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

- Ng& baze t& nenit 9/1, t& ng]lt mr. 9049 dat& 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollm e pasurzve e
detyrimeve financiare té té zg]edhurve dhe té disa nepunesve publiké” i ndryshuar, .

Autorizoj:
Inspektoratin e -Larté t€ Deklarlmlt dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesu dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjis - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, mteresat prlvate dhe detyrimet
~ financiare, g€ ekzistojn€ n& em&r dhe pér llogarme time. .

" Shtetasi/ja Alkis Pandeli Theodhori bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prmderlt O
- fémijé madhoré té ndar€ nga prmderlt ®K

bashkéjetuesi/ja 0

/e Sub]ektlt Violanda Llazar Theodhori
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrlmet qé sanksnonon legllslacwm né fuqgi dhe deklaroj nén per,,Jngesme time
ll,,]ore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim K1
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim O

Deklaroj se té dhénat e pa&qyruara prej meje né kité
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asa]e
qé nuk eshte e vérteté.
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| NDRYSHIMET E PASURIVE L
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BOA chgcklng (g]éhajej

BOA saving(gjendje)

7,547%
(shatetmueepeseqmdedyze
teshate)
40,511$(dyzetmijeepeseqi
ndenjembedhjete)

o I 520k, USA (giendie)

B2 VINGS, USA (gjendje)

8,5058(tetemijeepeseqinde
pese)

19,749$(nehtembedhjdtre

mijeeshateqindedyzetenent
) :

50%

50%

g et e e e T

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler& t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose ne valuté té huaJ,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nit
~ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE . -
. o3 . . - - - )

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda -
ose jasht& territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhijetor t& vitit t& deklarimit. T L S :

QIR

67,60 _
(gjashtedhjeteshatemije
egjashtegindeshtate) -

DETYRIMET FINANCIARE y
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen n#
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T e e T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik/Vjetor”




